1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2017/SES/MT
Processo n. 0348471/2016

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a
licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 18/04/2017 até às 13h29min
(horário local) do dia 08/05/2017.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 13h30min (horário local) do dia
08/05/2017.
OBJETO: “Aquisição de Seringas para campanhas de vacinação do Estado”.
Obs: Pregão com lotes exclusivos para as Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte –
EPP e lotes para ampla participação.
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde
será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame.
Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Processos de Aquisições
Cuiabá-MT, 17 de abril de 2017.

Louise de Paula Rosa
Superintendente Administrativa